
         
 
 
                  

   1 
 

 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 13. 4. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

 

Dotaz č. 1: Má být do nabídkové ceny započítán i pravidelný (nikoli záruční) servis nového výtahu dle ČSN 
274002? Pravidelný servis výtahu je požadován ČSN274002 a není součástí předmětu výběrového řízení, záruční 
servis se týká pouze záručních vad a je vyžadován jako bezplatný závazným návrhem smlouvy. Prosíme o 
vyjasnění, resp. úpravu č. 7.2., který je v tomto ohledu nejasný a má dopad do hodnotícího kritéria. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: Zadavatel nepožaduje do nabídkové ceny započítat pravidelný servis 
nového výtahu. Zadavatel v zadávací dokumentaci nestanovil požadavek plnění pravidelného (nikoli 
záručního) servisu. Požadavek na pravidelný (nikoli záruční) servis není uveden ve Výzvě k podání nabídek 
ani v soupisu položek Přílohy č. 2 Zadávací dokumentace – Krycí list. Ustanovení bodu 7. Návrhu kupní 
smlouvy (Záruka za jakost a reklamace) se vztahují k poskytnuté záruce za jakost a záručnímu servisu.  

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. V souladu se zněním Vysvětlení zadávací dokumentace 3 je lhůta pro 
podání nabídek stanovena do 20. 04. 2023 do 10:00 hodin. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 4 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OSOBNÍ VÝTAH V DOMOVĚ PRO SENIORY PANENSKÁ, PANENSKÁ 2068, TACHOV 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/76/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2506/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000272 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010415 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 

SÍDLO: Americká 242, Tachov, 347 01  IČO: 00377805 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Lucie Báčová, DiS., ředitelka  

POVĚŘENÁ OSOBA: Naděžda Mahdalová, investiční referent 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička 

E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III. sk. VZMR  

FINANCOVÁNO Z EU: - 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010415
mailto:lucie.krenova@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

  2 
 

V Plzni 

 

 

Mgr. Lucie Křenová 
administrátor 
 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
 


		2023-04-17T13:23:28+0200
	Mgr. Dominika Komašková




